[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	16 июля 2014 года

	№ 96/496

г. Саянск

Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1249

В связи с изменением фамилии К.О. Комаровой, на основании свидетельства о заключении брака от 14 декабря 2013 года I-СТ № 875297, выданного отделом по г. Саянску в управлении государственной регистрации службы записи актов гражданского состояния Иркутской области, Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Комарову Кристину Олеговну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1249 с правом решающего голоса, считать Разногузовой Кристиной Олеговной.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1249.

3. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова